Spesialfelt — Sessvollmoen 26 august 2017

Arr: Norske Officerers pistolklub / Dal

www.nopdal.com

RESULTATLISTE FINPISTOL

Maks oppnaelig 124 poeng
Antall starter denne ogvelsen:

Plass Navn

Klasse A

Magne Nordhagen
Svein Ivar Holthe
Peder Bronken
Steinar Glader

A OODN -

Klasse B

Nils Age Johansen
Bjorn-Vidar Lauritzen
Erik Hogstad

Jan Inge Kjeldsen
Thor Egil Brustad
Kjell Diesen

Kari Muri

Magne Aamold

Dag V. Torget

10 Stale Harang

11 Kai Nikkerud

12 Alexander Bull

13 Pertti Portimo

14 Ole R. Karlsen

15 Svein M. Rasmussen
16 Dag Nikkerud

17 Roar H. Behmer

18 Harald Raaen

O O NOOO B WN -

Klasse C

Kian Spongsveen
Kristoffer Grannas
Kim Arve Midtlyng
Roy W. Sten Andersen
Terje Holtsletten
Jan Magne Kalgard
Leif Josef Johansen
Turid Skotterud
Marianne Johansen
Dag Stale Stremstad
Kjell Erik Olsson
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56

Klubb

NOP Dal
Lena SS
Elverum PK

Bodung PK

NOSS

Bodung PK

HVK SK

Brummundal PK
Nannestad Sportsskytterlag
Eidsvoll PK

HVK SK

NOP Dal

NSSG

Brummundal PK

Lena SS

0oss

Brummundal PK

Ser-Odal Pistolklubb
Nannestad Sportsskytterlag
Lena SS

Hadeland SS

Hadeland SS

0SS
NOP Dal
NOP Dal
KSS
NOSS
NOSS
NOSS
NOP Dal
NOSS
Kongsvinger Sportsskyttere
Kijeller

3

Standpl.
1 2
16 16
16 15
16 16
16 16
16 16
16 14
16 16
16 16
16 16
16 16
16 14
16 15
16 12
14 14
13 16
16 16
15 15
12 16
15 15
15 12
12 11
5 12
16 15
16 15
14 16
14 15
13 12
14 13
12 15
15 14
15 14
16 1
15 9

15
15
15

15
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16
12
14
14
14
14
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14
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Poengsum
Rangeringsp.

9 119
0 119
9 117
10 106
9 121
10 119
10 118
10 115
10 113
9 111
0 110
0 109
39 108
0 107
10 106
19 105
0 104
19 102
9 101
0 95
9 89
9 86
39 112
29 111
0 109
28 106
0 102
0 100
0 98
10 97
9 97
0 97
10 91

Side 1



Plass

Klasse D

O© O NOO OGP WN -

Navn

Glenn Rune Holthe
Finn Andreassen
Tommy Johansen
Henrik Michaelsen
Anders Ulstad
Bjorn-Inge Storstein
Gjermund Nygardseter
Nils Aage Bjerén
Kristin Thune

Leif Kruse

Frank Eikseter
Liss-Heidi Olsen
Jan-Tore Gulbrandsen
Bjorn Dehli

Nils Svaleng

Gystein Ulvestad
Antonie Haugen
Vidar Flengstad
Ann-Kristin L. Ulstad
Irene Sund

Helge Ronningsen
Bjorn Stokseth
Trond Ulstad

Klubb

Lena SS
Brummundal PK
Oppegard Skytterlag
Kongsvinger Sportsskyttere
Oslo Feltskyttere
NOP Dal
Kongsvinger Sportsskyttere
NOP Dal

OKTS

OKTS

NOSS

Bodung PK

Bodung PK
Ser-Odal Pistolklubb
NOSS

Gjerdrum PK

NOP Dal

NOP Dal

OFs

Ser-Odal Pistolklubb
OKTS

NOP Dal

OFs

Standpl.

1

2
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Poengsum

121
118
110
109
103
103
103
100
97
94
90
89
84
77
76
75
73
64
61
60
52
51
44

Side 2



Spesialfelt — Sessvollmoen 26 august 2017

Arr: Norske Officerers pistolklub / Dal

www.nopdal.com

RESULTATLISTE GROVPISTOL

Maks oppnaelig 124 poeng
Antall starter denne ogvelsen:

Plass Navn

Svein Ivar Holthe
Knut Skotterud
Petter Aabakken
Magne Nordhagen
Kim Arve Midtlyng
Nils Age Johansen
Thor Egil Brustad
Glenn Rune Holthe
Dag Nikkerud

10 Alexander Bull

11 Nils Aage Bjerén
12 Kjell Erik Olsson
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13 Jan-Tore Gulbrandsen
14 Kari Muri

15 Kian Spongsveen

16 Kai Nikkerud

17 Marianne Johansen
18 Jan Magne Kalgard

19 Frank eikseter

20 Vidar Flengstad
21 Bjorn Dehli
22 Bjorn Stokseth
23 Irene Sund

23

Klubb

Lena SS

NOP Dal

HVK SK

NOP Dal

NOP Dal

NOSS

Nannestad Sportsskytterlag
Lena SS

Lena SS

0oss

NOP Dal

Kijeller

Bodung PK

HVK SK

0oss

Lena SS

NOSS

NOSS

NOSS

NOP Dal

Ser-Odal Pistolklubb
NOP Dal

Ser-Odal Pistolklubb

Standpl.

1

2

8  Rangeringsp.
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Poengsum

120
118
114
114
114
111
111
109
109
103
99
99
94
92
91
89
87
84
78
75
68
62
49

Side 3



Spesialfelt — Sessvollmoen 26 august 2017

Arr: Norske Officerers pistolklub / Dal

www.nopdal.com

RESULTATLISTE MILITARPISTOL

Maks oppnaelig 124 poeng
Antall starter denne gvelsen:

Plass Navn

Svein Ivar Holthe
Runar Ingebretsen
Magne Nordhagen
Jens Tonnes

Kim Arve Midtlyng
Kristoffer Jacobsen
Knut Skotterud
Sjur Kleiven
Torgeir Johansen
10 Jon Arne Mastad

11 Nils Age Johansen
12 Jan Inge Kjeldsen
13 Egil Sander

14 Stale Harang

15 Steinar Glader

16 Tor Egil Hannestad
17 Anders Gaasoy

18 Ole R. Karlsen

19 Magne Aamold

20 Dag V. Torget

21 Arne Granerud

22 Kian Spongsveen
23 Anders Kortgard

24 Erik Paasche

25 Kjell Jerund Johannesen
26 Tommy Johansen
27 Erik Nyberg

28 Olav Handeland

29 Martin Ulvestad

30 Marianne Johansen
31 Leif Kruse

32 Svein M. Rasmussen
33 Vidar Flengstad

34 Anders Ulstad

35 Peder Bronken

36 Thor Egil Brustad
37 Kjell erik Olsson

38 Erik Stomperudhaugen
39 Magne Lorentsen
40 Kenneth Dahl

41 Pertti Portimo

42 Helge Renningsen
43 Kristin Thune

44 Lena Ytterdahl

45 Harald Raaen

46 Hakon Terasen

© oo ~NO O~ WN-=-

58

Klubb

Lena SS

Losby VPK

NOP Dal

Eidskog PK

NOP Dal

Eidskog PK

NOP Dal

LPK

Gjerdrum PK
Eidskog PK
NOSS
Brummundal PK
UPK

Brummundal PK
Bodung PK
Brummundal PK
UPK

Ser-Odal Pistolklubb
NOP Dal

NSSG

Elverum PK

0Sss

Oppegard SL
LOP

OKTS

Oppegard Skytterlag
Lena SS

Oslo SS
Gjerdrum PK
NOSS

OKTS

Nannestad Sportsskytterlag
NOP Dal

Oslo Feltskyttere
Elverum PK
Nannestad Sportsskytterlag
Kjeller

Gjerdrum PK
Kijeller Skyteklubb
UPK

Brummundal PK
OKTS

OKTS

Oslo Feltskyttere
Hadeland SS
Namna PK

Standpl.
1 2
16 16
16 16
16 16
16 16
13 16
14 15
16 16
15 14
12 14
16 16
16 15
13 14
14 14
16 15
16 16
13 15
15 14
16 15
16 15
15 14
12 14
13 14
16 13
13 14
15 13
14 14
14 12
12 13
15 15
12 13
16 16
13 14
14 12
13 14
13 15
13 15
15 14
1" 1
10 14
14 9
13 12
14 14
11 14
10 12
14 10
13 0
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Poengsum

118
114
113
113
109
108
108
108
104
104
103
102
102
102
102
101
100
99
98
97
97
97
96
94
92
91
91
88
88
88
87
87
84
83
83
82
81
80
80
80
80
79
76
76
76
73

Side 4



Plass

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Navn

Henrik Michaelsen
Vidar Johansen

Leif Josef Johansen
Dag Randen

Jan Magne Kalgard
Gjermund Nygardseter
Bjorn Stokseth

Nils Aage Bjerén
Thor Ruthenberg
Arild Johansen

Nils Svaleng

John Terje Austad

Klubb

Kongsvinger Sportsskyttere
Oslo Feltskyttere

NOSS

Kijeller Skyteklubb

NOSS

Kongsvinger Sportsskyttere
NOP Dal

NOP Dal

Oslo Feltskyttere
Oppegard SK

NOSS

NOP Dal

Standpl.
1 2
10 M
13 10
12 1"
14 10
13 1"
15 13
12 12
13 8
8 9
10 9
12 7
13 1"
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Poengsum

73
69
68
67
67
64
64
62
62
60
59
55

Side 5



Spesialfelt — Sessvollmoen 26 august 2017

Arr: Norske Officerers pistolklub / Dal

RESULTATLISTE GAMMEL MILITARPISTOL

Maks oppnaelig 124 poeng
Antall starter denne gvelsen:

Plass Navn

Arne Granerud
Petter Aabakken
Jens Tognnes
Peder Bronken
Jon Arne Mastad
Knut Skotterud
Sjur Kleiven
Magne Aamold
Stale Harang

10 Thorleif Haug

11 Trond Kojedahl
12 Hakon Tegrasen
13 Nils Aage Bjerén
14 Kim Arve Midtlyng
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www.nopdal.com

14

Klubb

Elverum PK
HVK SK
Eidskog PK
Elverum PK
Eidskog PK
NOP Dal
LPK

NOP Dal
Brummundal PK
NOP Oslo
Gjerdrum PK
Namna PK
NOP Dal
NOP Dal

Standpl.
1 2
15 15
16 14
16 13
16 15
12 15
16 15
16 14
15 13
13 14
12 10
13 9
8 12
4 11
4 7

3
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13
15
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11
12
13
12
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Rangeringsp.

Poengsum

113
113
106
104
104
102
101
89
81
80
77
72
42
23

Side 6



Spesialfelt — Sessvollmoen 26 august 2017

Arr: Norske Officerers pistolklub / Dal

www.nopdal.com

RESULTATLISTE REVOLVER

Maks oppnaelig 124 poeng
Antall starter denne ovelsen:

Plass
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Navn

Magne Nordhagen
Knut Skotterud

Glenn Rune Holthe
Svein Ivar Holthe
Héakon Terasen

Erik Nyberg

Kenneth Dahl

Thor Egil Brustad

Jon Arne Mastad

Kai Nikkerud

Nils Age Johansen
Arne Granerud

Olav Handeland

Tor Egil Hannestad
Jan Inge Kjeldsen
Torgeir Johansen
Tommy Furuseth
Reidar Haugen

Jan Alexander Lyshaugen
Asbjorn Fjeldheim
Bjorn Erik Myrvold
Henry Nordvi

Fred E. Kildal

Erik Hogstad

Steinar Glader

Erik Stomperudhaugen
Kristoffer Jacobsen
Helge Renningsen
Magne Aamold
Thorleif Haug

Finn Andreassen
Magne Lorentsen
Kjell Diesen

Kari Muri

Sjur Kleiven

Anders Gaasgy

Martin Ulvestad

Erik Paasche

Stale Harang

Kjell Erik Olsson
Bjorn-Vidar Lauritzen
Egil Sander

Hans Kristian Bendixby
Vidar Flengstad
Kristin Thune

Frank Eikseter

Jan Erik Lyshaugen
Leif Kruse

Kjell Jerund Johannesen
Lena Ytterdahl
Liss-Heidi Olsen

Roy W. Sten Andersen
Gjermund Nygardseter

68

Klubb

NOP Dal

NOP Dal

Lena SS

Lena SS

Namna PK
Lena SS

UPK

Nannestad Sportsskytterlag
Eidskog PK
Lena SS

NOSS

Elverum PK
Oslo SS
Brummundal PK
Brummundal PK
Gjerdrum PK
Lena SS

OKTS

Lena SS
Ullensaker PK
Kongsvinger Sportsskyttere
HIL

Baerum PK
HVK SK
Bodung PK
Gjerdrum PK
Eidskog PK
OKTS

NOP Dal

NOP Oslo
Brummundal PK
Kjeller Skyteklubb
Eidsvoll PK
HVK SK

LPK

UPK

Gjerdrum PK
LOP
Brummundal PK
Kjeller

Bodung PK
UPK

Baerum PK
NOP Dal

OKTS

NOSS

Lena SS

OKTS

OKTS

Oslo Feltskyttere
Bodung PK
KSS

Kongsvinger Sportsskyttere

Standpl.
1 2
16 16
16 15
16 16
16 16
15 15
16 16
16 14
16 16
16 16
15 15
16 16
16 15
16 16
16 13
14 15
15 16
16 12
15 15
14 12
14 15
16 15
14 13
16 16
15 15
15 13
15 14
16 15
13 13
15 14
16 1
15 15
14 16
15 16
14 14
16 15
16 15
14 7
15 15
14 1
14 13
14 12
14 7
14 15
14 13
10 13
12 12
13 12
13 12
14 1
14 12
16 1
14 13
13 13

8

Rangeringsp.

0
0
9
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Poengsum

121
119
116
115
114
113
113
112
111
111
110
109
109
108
108
107
107
107
106
105
103
103
102
100
100
99
99
99
98
98
98
97
96
94
92
91
90
90
90
90
89
89
88
88
86
84
84
83
83
82
81
80
79

Side 7



Plass

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Navn

Thor Ruthenberg
@ystein Ulvestad
Dag Stale Stromstad
Dag Randen

Arild Johansen
Anders Ulstad

Leif Josef Johansen
Dag Nikkerud
Trond Kojedahl

Nils Svaleng

Vidar Johansen
Henrik Michaelsen
Bjorn Dehli

Terje Holtsletten
Irene Sund

Klubb

Oslo Feltskyttere

Gjerdrum PK

Kongsvinger Sportsskyttere
Kjeller Skyteklubb
Oppegard SK

Oslo Feltskyttere

NOSS

Lena SS

Gjerdrum PK

NOSS

Oslo Feltskyttere
Kongsvinger Sportsskyttere
Ser-Odal Pistolklubb
NOSS

Ser-Odal Pistolklubb

Standpl.
1 2
9 7
12 M
14 M
13 15
14 10
11 12
14 7
12 12
12 12
13 12
10 8
14 10
4 13
1 10
6 6

8  Rangeringsp.
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Poengsum

78
77
77
76
75
75
73
72
71
69
68
65
63
61
37

Side 8



Spesialfelt — Sessvollmoen 26 august 2017

Arr: Norske Officerers pistolklub / Dal

RESULTATLISTE PISTOL - KAL. >10 MM

Maks oppnaelig 124 poeng
Antall starter denne gvelsen:

Plass Navn

Knut Skotterud
Petter Aabakken
Svein Ivar Holthe
Sjur Kleiven

Kim Arve Midtlyng
Anders Kortgard
Finn Andreassen
Jan Inge Kjeldsen
Pertti Portimo
Henry Nordvi
Bjorn-Vidar Lauritzen

O O ~NOOOAWN -
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www.nopdal.com

11

Klubb

NOP Dal

HVK SK

Lena SS

LPK

NOP Dal
Oppegard SL
Brummundal PK
Brummundal PK
Brummundal PK
HIL

Bodung PK

Standpl.

1

16
16
15
14
15
15
14
16
1
14

2

15
16
15
14
15
12
15
10
12

16
16
12
1"
13
15
10
10
12
13

7

14
14
14
12
10

1
10

8

10
10

1"
10
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Poengsum

118
118
108
104
102
95
87
78
7
60
29

Side 9



Spesialfelt — Sessvollmoen 26 august 2017

Arr: Norske Officerers pistolklub / Dal

www.nopdal.com

RESULTATLISTE REVOLVER - KAL. >10 MM

Maks oppnaelig 124 poeng
Antall starter denne gvelsen:

Plass Navn

Knut Skotterud
Arne Granerud
Magne Nordhagen
Magne Aamold
Glenn Rune Holthe
Egil Sander

Jan Erik Lyshaugen
Henry Nordvi

O~NOoO O WN -

Klubb

NOP Dal
Elverum PK
NOP Dal
NOP Dal
Lena SS
UPK

Lena SS
HIL

Standpl.

1

15
16
16
14
14
11
12

2

16
14
13
16
12
16
14

13
14

1"

1"

1"
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Rangeringsp.

10

Poengsum

115
114
102
98
92
87
86
26

Side 10



Spesialfelt — Sessvollmoen 26 august 2017

Arr: Norske Officerers pistolklub / Dal www.nopdal.com

RESULTATLISTE SPESIALPISTOL

Maks oppnaelig 108 poeng
Antall starter denne gvelsen:

Plass Navn

Knut Skotterud

Hakon Terasen

Jon Arne Mastad
Magne Nordhagen
Bjorn Erik Myrvold
Jens Tonnes
Kristoffer Jacobsen
Finn Andreassen

Fred E. Kildal

10 Tommy Furuseth

11 Kian Spongsveen

12 Bjorn-Vidar Lauritzen
13 Dag Stale Stremstad
14 Kjell Erik Olsson

15 Steinar Glader

16 Gjermund Nygardseter
17 Jan Alexander Lyshaugen
18 Tommy Johansen

19 Kristin Thune

20 Henrik Michaelsen

21 Kim Arve Midtlyng

22 Antonie Haugen

23 Pertti Portimo

24 Peder Bronken

25 Stale Harang

26 Liss-Heidi Olsen

27 Bjorn Stokseth

28 Trond Arne Lien

29 Erik Stomperudhaugen
30 Nils Svaleng

O© oo N OO~ WN-=-

30

Klubb

NOP Dal

Namna PK

Eidskog PK

NOP Dal

Kongsvinger Sportsskyttere
Eidskog PK

Eidskog PK

Brummundal PK

Bzerum PK

Lena SS

oss

Bodung PK

Kongsvinger Sportsskyttere
Kijeller

Bodung PK

Kongsvinger Sportsskyttere
Lena SS

Oppegard Skytterlag

OKTS

Kongsvinger Sportsskyttere
NOP Dal

NOP Dal

Brummundal PK

Elverum PK

Brummundal PK

Bodung PK

NOP Dal

NOP Dal

Gjerdrum PK

NOSS

Standpl.
1 2
13 14
14 13
13 13
14 1
14 12
14 14
14 10
12 1"
13 13
11 11
14 13
12 1"
13 7
13 13
1 10
12 12
3 10
12 12
13 12
13 9
8 9
12 7
1" 13
5 5
7 6
9 9
8 12
9 12
7 4
9 6
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Poengsum

102
102
100
98
96
95
94
93
89
88
88
87
81
81
77
74
73
73
72
71
65
64
64
63
54
51
46
45
39
29

Side 11



Spesialfelt — Sessvollmoen 26 august 2017

Arr: Norske Officerers pistolklub / Dal

www.nopdal.com

RESULTATLISTE SPESIALREVOLVER

Maks oppnaelig 108 poeng
Antall starter denne gvelsen:

Plass
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Navn

Petter Aabakken
Knut Skotterud

Jens Teonnes

Magne Nordhagen
Peder Bronken

Arne Granerud

Fred E. Kildal

Jon Arne Mastad
Tommy Furuseth
Steinar Glader
Thomas Wold

Kjell Jorund Johannesen
Asbjorn Fjeldheim
Alexander Bull
Magne Aamold

Kjell Erik Olsson
Trond Arne Lien

Jan Alexander Lyshaugen
Henry Nordvi

Pertti Portimo

Jan Erik Lyshaugen
Bjorn-Vidar Lauritzen
Anders Kortgard

Leif Josef Johansen

24

Klubb

HVK SK

NOP Dal
Eidskog PK
NOP Dal
Elverum PK
Elverum PK
Baerum PK
Eidskog PK
Lena SS
Bodung PK
Oslo Sporveiers SL
OKTS
Ullensaker PK
0oss

NOP Dal
Kjeller

NOP Dal
Lena SS

HIL
Brummundal PK
Lena SS
Bodung PK
Oppegard SL
NOSS

3

Standpl.
1 2
14 13
14 13
14 13
14 M
14 12
12 N
13 13
14 1M
1M 12
12 9
10 12
14 13
14 12
14 12
14 12
14 12
10 6
1M 9
10 1
10 12
12 10
1 10
7 6
6 9

4

14
14
12
14
14
14
13
12
12
13
13
13
13

13

13

14

12
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9
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0
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Poengsum

102
96
95
95
93
92
92
88
83
83
82
82
82
81
80
75
70
70
70
70
69
68
54
46

Side 12



Spesialfelt — Sessvollmoen 26 august 2017

Arr: Norske Officerers pistolklub / Dal

RESULTATLISTE MAGNUM 1

Maks oppnaelig 108 poeng
Antall starter denne gvelsen:

Plass Navn

Petter Aabakken
Knut Skotterud
Glenn Rune Holthe
Arne Granerud
Magne Nordhagen
Jan Alexander Lyshaugen
Fred E. Kildal
Bjorn-Vidar Lauritzen
Martin Ulvestad

10 Steinar Glader

11 Tor Egil Hannestad
12 Thomas Wold

13 Ole R. Karlsen

14 Erik Hogstad

15 Kristoffer Jacobsen
16 Torgeir Johansen
17 Alexander Bull

18 Anders Kortgard

19 Jens Tonnes

20 Kjell Erik Olsson

21 Magne Aamold

22 Kim Arve Midtlyng
23 Dag Fossli

24 Magne Lorentsen
25 Gystein Ulvestad
26 Arild Johansen

27 Trond Kojedahl

28 Olav Handeland

29 Roar H. Bghmer
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www.nopdal.com

29

Klubb

HVK SK

NOP Dal

Lena SS

Elverum PK

NOP Dal

Lena SS

Baerum PK
Bodung PK
Gjerdrum PK
Bodung PK
Brummundal PK
Oslo Sporveiers SL
Ser-Odal Pistolklubb
HVK SK

Eidskog PK
Gjerdrum PK
0ss

Oppegard SL
Eidskog PK
Kjeller

NOP Dal

NOP Dal

HVK SK

Kjeller Skyteklubb
Gjerdrum PK
Oppegard SK
Gjerdrum PK
Oslo SS
Hadeland SS

Standpl.
1 2
14 14
14 13
14 14
14 14
13 14
12 10
13 13
13 13
14 13
13 13
13 13
13 1"
10 12
14 13
12 13
14 N
10 10
13 12
14 10
12 0
10 M
11 10
12 8
10 12
13 1"
12 10
2 1"
1" 8
10 M
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Poengsum

105
104
102
100
99
93
92
92
90
89
89
88
88
86
85
85
83
79
74
73
69
68
66
65
61
61
56
56
46

Side 13



Spesialfelt — Sessvollmoen 26 august 2017

Arr: Norske Officerers pistolklub / Dal www.nopdal.com

RESULTATLISTE MAGNUM 2

Maks oppnaelig 108 poeng
Antall starter denne ogvelsen:

Plass Navn

Arne Granerud

Petter Aabakken
Steinar Glader

Knut Skotterud

Tor Egil Hannestad
Svein M. Rasmussen
Ole Robert Karlsen
Fred E. Kildal

Magne Lorentsen

10 Kjell Jerund Johannesen
11 Vidar Johansen

12 Erik Stomperudhaugen
13 Thomas Wold

14 Bjorn-Vidar Lauritzen
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Klubb

Elverum PK

HVK SK

Bodung PK

NOP Dal
Brummundal PK
Nannestad Sportsskytterlag
Ser-Odal Pistolklubb
Beerum PK

Kjeller Skyteklubb
OKTS

Oslo Feltskyttere
Gjerdrum PK

Oslo Sporveiers SL

Bodung PK

Standpl.

1

12
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Poengsum

103
100
91
89
87
83
83
80
79
72
66
58
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32
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Spesialfelt — Sessvollmoen 26 august 2017

Arr: Norske Officerers pistolklub / Dal

RESULTATLISTE OPEN

Maks oppnaelig 124 poeng
Antall starter denne gvelsen:

Plass Navn

Kristoffer Grannas
Bjern-Inge Storstein
Kim Arve Midtlyng
Kari Muri

Roy W. Sten Andersen
Ann-Kristin L. Ulstad
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www.nopdal.com

Klubb

NOP Dal
NOP Dal
NOP Dal
HVKSK
KSS
OFs

1

16
16
14
15
10
14

2

Standpl.

3

15
14
14
15
1

13
15
14
12
12

14
13
14
13

Rangeringsp.

28
10
30

19

Poengsum

112
112
110
110
73
66
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